[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №2220
08.12.2016

	г.Невельск

	О внесении дополнений в постановление администрации Невельского городского округа от 01.12.2014 № 1374 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Невельского городского округа» (в редакции постановление администрации Невельского городского округа от 27.01.2015 № 95)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013г. № 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь статьей 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 01.12.2014г. № 1374 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Невельского городского округа» (в редакции постановление администрации Невельского городского округа от 27.01.2015 № 95) следующие дополнения:
1.1. В раздел 2 порядка формирования, утверждения и ведения планов графиков товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд Невельского городского округа дополнить п/п 2.1.5. следующего содержания:
«Утвержденный заказчиком план-график и внесенные в него изменения подлежат размещению в единой информационной системе в течение трех рабочих дней с даты утверждения или изменения плана-графика, за исключением сведений, составляющих государственную тайну».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Исполняющий обязанности мэра
[bookmark: Par32]Невельского городского округа                                                  В.Ч. Пан

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 10:43ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***